
令和7年7月吉日 

ご利用者・関係者　各位　 

デイサービスセンターだんし 

施設長　白河　雄士 

中重度者ケア体制加算算定についてのお知らせ 

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、デイサービスにおきまして令和7年8月分（1か月間のみ）の中重度者ケア体制加算を算

定する予定でしたが、職員人員配置の都合により下記のとおり算定を一時休止することになり

ました。なお、9月からは引き続き、中重度者ケア体制加算は算定さていただきます。 

関係者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けしております。今後とも変わらずサー

ビスを提供実施していく所存でございます。何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。 

　 

記 

【変更内容】 

令和7年8月1日～31日（1か月間のみ）の変更になります。 

通所介護中重度者ケア体制加算 1日につき 45単位 算定なし

変更前 変更後


